PORTARIA Nº 34, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

<NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

QUE MENCIONA.=

RODRIGO JOSÉ RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Areias, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Artigo 1º- Nomear a partir desta, os membros do Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da

Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação – Conselho do

FUNDEB, criado pela Lei Municipal n.º 1.344 de 25 de março de 2021;

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO:

1º Titular: Fabrício Galdino da Costa – CPF: 37372928/43

Suplente: Caroline Emanuele Gussen Faria – CPF: 407.529.698-97

2º Titular: Gabriela Marcelo Francisco Braga – CPF: 109.795.538-90

Suplente: Flaviane Aparecida da Silva Vargas – CPF: 368.498.668-26

Representantes dos Diretores de Escola Básica:

Titular: Zenaide Rosa de Oliveira – CPF: CPF: 224.409.518-54

Suplente: José Renato Resende Alexandre – CPF: 368.676.178-59

Representantes pais de alunos da Educação Básica:

1º Titular: Tiago de Paiva Branco - CPF: 368.498.658-54

Suplente: Claudinéia Aparecida Castilho da Silva - CPF: 335.842.628-95

2º Titular: Beatriz Siqueira dos Santos - CPF: 432.082.488-14

Suplente: Flaviane Alves do Vale - CPF: 061.072.403-73

Representante dos Professores da Escola Pública:

Titular: Luciene Ferreira Flores Rodrigues - CPF: 341.061.108-02

Suplente: Ana Paula Barbosa Alves - CPF: 035.112.967-73

Representante dos servidores técnico administrativo das Escolas Públicas:

Titular: Gizele De Oliveira Maximiliano - CPF: 353.917.128-23

Suplente: Valquíria Aparecida da Silva Lima - CPF: 314.115.348-59

Representante dos estudantes da Educação Básica Pública:

1º Titular: Camila Viana dos Santos – CPF: 337.109.038-82

Suplente: Flavia Renata de Carvalho Faria - CPF: 159.538.698-00

2º Titular: Gabriel José Rodrigues da Silva - CPF: 45.798.365-883

Suplente: Ana Lívia Ribeiro Marta - CPF: 583.009.428-23

Representante do Conselho Municipal de Educação:

Titular: Maria Aparecida do Prado Madeira Lara - CPF: 060.162.538-20

Suplente: Gheorgia Cipriano da Silva - CPF: 291.927.128-86

Representante do Conselho Tutelar:

Titular: Layla Eduarda D’Avila Lopes - CPF: 237.527.178-58

Suplente: Sherley Miranda de Oliveira - CPF: 112.153.208-09

Representante da Sociedade Civil:

1º Titular: Wagner Rogério de Almeida - CPF: 246480848-29

Suplente: Leila Marques da Luz – CPF: 340.233.848-98

2º Titular: Graziela Paes dos Santos - CPF: 375.880.858.86

Suplente: Andreza Maiara Emiliano Tibúrcio - CPF 433.685.848-98

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Areias, 13 de janeiro de 2025.

RODRIGO JOSÉ RAMOS DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por RODRIGO JOSE RAMOS
DE OLIVEIRA:18631472840
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3,
OU=AC VALID RFB V5, OU=AR DNA,
OU=Presencial, OU=07875533000166,
CN=RODRIGO JOSE RAMOS DE OLIVEIRA:
18631472840
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2025.01.13 10:15:32-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

RODRIGO JOSE
RAMOS DE
OLIVEIRA:

18631472840